
 

  

Riskin Erken Saptanması Komitesi: 

Riskin Erken Saptanması Komitesinin amacı Şirket’in varlığını, hedeflere ulaşmasını 

etkileyebilecek, gelişmesini ve sürekliliğini tehlikeye düşürebilecek stratejik, operasyonel, 

finansal, uyum ve sürdürülebilirlikle ilgili ve sair her türlü riskin erken tespiti, 

değerlendirilmesi, bu risklerin Şirket’in kurumsal risk alma profiline uygun olarak yönetilmesi 

amacıyla yerinde analiz ve çalışmalar gerçekleştirilmesi ve yapılan çalışmaların sonuçlarının 

raporlanması, tespit edilen risklerle ilgili gerekli önlemlerin uygulanması, karar 

mekanizmalarında riskler ve etkilerinin dikkate alınması ve bu doğrultuda etkin iç kontrol 

sistemlerinin oluşturulması ve entegrasyonu konularında Yönetim Kurulu’na tavsiye ve 

önerilerde bulunmaktır. 

Riskin Erken Saptanması Komitesi en az iki üyeden oluşur. Komite başkanı bağımsız Yönetim 

Kurulu Üyeleri arasından seçilir. İcra Kurulu başkanı/genel müdür Komite de görev alamaz. 

Komitenin iki üyeden oluşması halinde her ikisi, ikiden fazla üyesinin bulunması halinde 

üyelerin çoğunluğu icrada görevli olmayan Yönetim Kurulu üyelerinden seçilir. Gerektiğinde 

Yönetim Kurulu Üyesi olmayan ve konusunda uzman kişilere Komitede yer verilebilir. 

Komitenin görevlerini yerine getirmesi için gereken her türlü kaynak ve destek Yönetim Kurulu 

tarafından sağlanır.  

Komite çalışmalarının etkinliğinin sağlanması amacıyla ihtiyaca göre kendi üyeleri arasından 

ve/veya hariçten seçecekleri risk yönetimi konusunda yeterli tecrübe e bilgi sahibi kişilerden 

oluşan alt çalışma grupları oluşturulabilir. 

Komite, kendisine verilen görevin yerine getirilmesi çalışmaların etkinliği için gerekli görüle 

sıklıkta toplanır. Toplantı ve karar nisabı komite üye toplam sayısının salt çoğunluğudur, varsa 

karşı görüşler kaydedilir. 

Komitenin görev ve sorumlulukları aşağıdaki gibi; 

1. Şirket hedeflerine ulaşmayı etkileyebilecek mevcut ve olası risk unsurlarının Kurumsal 

Risk Yönetimi sistematiği çerçevesinde tanımlanması, değerlendirilmesi, İzlenmesi ve 

şirketin risk alma profiline uygun olarak ilgili risklerin yönetilmesine ilişkin 

prensiplerin belirlenmesi, karar mekanizmalarında kullanılmasının sağlanması, 

2. Olasılık ve etki hesaplarına göre, şirkette tutulacak ve yönetilecek, paylaşılacak veya 

tamamen ortadan kaldırılacak risklerin tespiti, 

3. Risk yönetimi ve iç kontrol sistemlerinin Şirketin kurumsal yapısına entegrasyonunun 

sağlanması, 

4. Risk yönetim sistemlerinin gözden geçirilmesi ve risklerin yönetim sorumluluğunu 

üstlenen ilgili bölümlerdeki uygulamaların, komite kararlarına uygun 

gerçekleştirilmesinin gözetimi, 

5. Teknik iflasın erken teşhisi ve Yönetim Kurulu’nun bu konuda uyarılması, önlemlere 

ilişkin öneri geliştirilmesi, 

6. Sermaye Piyasa Kurulu düzenlemeleri ve Türk Ticaret Kanunu ile komiteye 

verilen/verilecek diğer görevleri yerine getirmektir. 


